DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAMILLA INVERTIDO: AÇÕES
PORNOTERRORISTAS PARA ENFRENTAR O “CISTEMA” de autoria de MARIA JULIA
FERRETTI, MIRIAN BORGES DA SILVA, foi publicado nos Anais do VII Seminário
Internacional Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38010

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38010